
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 472 г. ЧЕЛЯБИНСКА»

ул. Чичерина, д. 5 А, г. Челябинск 454100 тел/факс: (8-351) 796-98-10, E-mail: doy472kurch@mail.ru

ПРИКАЗ

О назначении ответственных лиц 
за организацию антикоррупционной 
деятельности в МБДОУ «ДС № 472 
г. Челябинска»

В целях обеспечения реализации положений Федерального Закона от 25.12.2008 № 
273 ФЗ «О противодействии коррупции»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Шарипову А.В., заместителя заведующего по УВР, назначить ответственным лицом 

за организацию работы по профилактике коррупционных нарушений на период с 
05.08.2020 г.

2. Утвердить состав комиссии по проведению в учреждении мероприятий по 
предупреждению коррупционных правонарушений на период с 05.08.2020 г. 
(Приложение)

3. Шариповой А.В., ответственному лицу, организовать работу комиссии в 
соответствии с планом работы по организации антикоррупционной деятельности в 
МБДОУ.

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

mailto:doy472kurch@mail.ru


Приложение к приказу
/Ш'0Р<#0£02. ла

Состав комиссии по проведению в МБДОУ «ДС № 472 г. Челябинска» мероприятий по 
предупреждению коррупционных правонарушений на период с 05.08.2020 г.

*

- Кедровских Оксана Сергеевна, заведующий - председатель Комиссии;
- Шарипова Анна Витальевна, заместитель заведующего по УВР - заместитель 
председателя Комиссии;
- Уфимцева Людмила Александровна, инспектор по кадрам - секретарь Комиссии,
- Станкевич Оксана Валерьевна, председатель первичной профсоюзной организации - 
член Комиссии;
- Козлов Иван Михайлович, представитель родительской общественности - член 
Комиссии;
- Ерушина Елена Николаевна, воспитатель - член Комиссии;
- Королева Светлана Николаевна, главный бухгалтер - член Комиссии;
- Лепехина Ольга Владимировна, заведующий хозяйством - член Комиссии.


